1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

	РЕШЕНИЕ

Общественной муниципальной комиссии г. Ленска по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2018-2022 годы»

от « ___ » _________  2019 г.

№ _________________

На основании протокола общественных обсуждений дизайн-проектов благоустройства общественных территорий для проведения рейтингового голосования  27 и 28 февраля 2019г. по выбору общественной территории г.Ленска, подлежащей благоустройству в 2020г. от 25.02.2019г., общественная муниципальная комиссия РЕШИЛА:
Утвердить дизайн-проекты благоустройства следующих территорий г. Ленска:
1. Благоустройство сквера в районе пересечения улиц Якутская - Нюйская на территории, прилегающей к жилому дома по ул. Нюйская, 16;

2. Модернизация сквера по ул. Ойунского (участок от ДК "Юность" до ул.Набережная);

3. Обустройство площадки напротив здания аэропорта Ленска.

	Председатель общественной муниципальной  комиссии

	 глава города
	А.А. Хорунов